canonico
 101 Szwecan
 meroy ymua
 tyz przyjaculo
 podpiyani
 Jakub Szelub
 do podpijony
 Matylich i Dobry
 Woli Szwecan
 Anno D
 decimo
 quiescentibus
 mibus M
 et Libentibus
 Bannis:
 tertium
 et Diuina
 Mutuo
 uerentibus
 In presentia
 Matrimonium
 Meroy ymua
 tyz przyjaculo
 w Szelub
 diuina
 de S. p
 Podobniez
 piyani
 Nafyza
 Szwecan
 ma g
 uerentibus
 mibus
 um
 Bann
 Ceta

canonice impedimento detesto, mutuo consensu quorundam Inter Generos
nos Lucam Kravinski juvenem et Apolloniam Rudowiczam uxor
nos in facie Ecclesie, in presentia testium Michaelis Podgorski
et Josephi Mutan Matrimonium Benedixit

Inter ipsos sponsos Praxacila podpirani, uxoriam, Jakub Andrie
Jakub Paripiewski Miodzian, et Magdalena Harbowska Panna la
virgoque uxor de Stana Matygiens, uxor Wolu et de uxor domingallo
uixor probrae uxor postanowli, et Matu uxor podpiranym Michaluy
Gumowiski Antomij Kwick

Podobnie uxor ipsos sponsos Praxacila podpiranym uxor
Jakub Seluby Matygiens, uxor Wolu et uxor uxor uxor uxor
de uxor uxor uxor, et Matu uxor podpiranym Jakub Paripiewski
Magdalena Harbowska

Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Decimo Septimo die
decima Octava Novembris Ego Alcius Kaupynski Curatus Dux
quiniensis. Auctor quibus supra attestata oritur, et scriptis
libris Matrimonium suum contrahere voluntium et presentium
et libere consensuum et uxoribus tam presentibus tribus
Baroni: quorum: primam, die quarta, secundam die undecim
tertiam die decima Octava Novembris, promissam locum Populo

et divina congregata, nullaque canonice impedimento detesto
mutuo consensu quorundam Inter Generos
nos Lucam Kravinski juvenem et Apolloniam Rudowiczam uxor
nos in facie Ecclesie, in presentia testium Michaelis Podgorski
et Josephi Mutan Matrimonium Benedixit

Inter ipsos sponsos Praxacila podpirani, uxoriam, Jakub Andrie
mi: Jan Krupinski Miodzian, et Aurelia Wysocka Panna uxor
uxor Seluby Matygiens, uxor Wolu Swowiz, et de uxor uxor uxor
diu uxor uxor uxor uxor, et Matu uxor uxor uxor uxor
et S. podpiranym uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor

Podobnie uxor ipsos sponsos Praxacila podpiranym uxor
podpirani uxoriam, Jakub uxor Wolu, et uxor uxor uxor uxor
uxor probrae uxor postanowli, et Matu uxor uxor uxor uxor
uxor S. podpiranym uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor

Anno Millesimo Ceteringentesimo Decimo Septimo die uxor
ma quinta Novembris Ego Alcius Kaupynski Curatus Dux
quiniensis, Auctor quibus supra attestata oritur, et scriptis
libris Matrimonium suum contrahere voluntium, presentium
et libere consensuum, et uxoribus tam presentibus tribus
Baroni, quorum: primam, die undecima, secundam die decima
Octava, tertiam die uxorima quinta Novembris, promissam